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Pirkanmaan hyvinvointialueen lausunto luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi 
pelastustoimen kansainvälisen avun erityisvalmiudesta 
 
Pirkanmaan hyvinvointialue pitää esitystä pelastustoimen kansainvälisen avun erityisvalmiuden 
keskittämisestä yhden hyvinvointialueen vastuulle, hyvänä toimintamallina. 
 
Perusteena lausunnolle on se, että Sisäministeriössä on valmistelussa samanaikaisesti luonnos 
valtioneuvoston asetukseksi valtakunnallisesta ja alueellisista tilanne- ja johtokeskusjärjestelyistä sekä 
muusta pelastustoiminnan johtamisen edellytyksenä olevasta erityisvalmiudesta. Kyseisessä asetuksessa 
ehdotetaan Suomeen perustettavaksi pelastustoimen valtakunnallinen 24/7 tilanne- ja johtokeskus (Tike-
Joke), joka olisi Helsingin kaupungin järjestämisvastuulla. 
 
Pelastustoimeen kuuluvan kansainvälisen avun vastaanottamisen koordinaatio edellyttää kansallista 
yhteyspistettä, jonka kautta apua koordinoitaisiin. Kokoamalla HNS ( Host nation support)  tehtävä yhdelle 
hyvinvointialueelle saataisiin myös merkittäviä kustannussäästöjä.  
 
Tike-Joken tehtävänä olisi ylläpitää valtakunnallista pelastustoimen tilannekuvaa mukaan lukien resurssit. 
Siten olisi perusteltua, että Helsingin kaupunki koordinoisi myös kansainvälisen avun vastaanottamisen 
osalta HNS toimintaa. Tike-Joke olisi myös yhteyspiste maahan tulevalle kansainväliselle avulle, mikä 
vaatisi myös tiivistä yhteistyötä sisäministeriön kanssa. 
 
Edellä mainittu toiminta olisi hyvä koordinoida yhdestä pisteestä, josta on mahdollisuus jakaa vastuuta 
valtakunnallisesti painopistealueelle niin, että hyödynnetään paikallisia resursseja yhteistyössä 
kansainvälisen tuen kanssa. Paikallisesti voidaan keskittää toiminta mahdollisen onnettomuuden 
hoitamiseen, eikä tarvitse hajauttaa resursseja HNS toiminnan ylläpitämiseen.  
Kaikkien hyvinvointialueiden pelastuslaitosten on laadittava HNS suunnitelmat omalle alueelleen 
(esimerkiksi sammutuslentokoneiden vedenottopaikat), mutta HNS henkilöstö voi tulla toiselta 
hyvinvointialueen pelastuslaitokselta. Suunnitelmien teko ja ylläpito tehostaa toimintaa sekä yhteistyötä 
HNS toiminnan osalta. 
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